Rev0.1 | 1/22 www.cmostek.com
CMT8100, CMT8101 高可靠性双向 I2C 隔离器
特性
 高达 3750 / 5000 Vrms 的绝缘电压
 I2C 时钟速率：高达 2 MHz
 电源电压：2.5 V 至 5.5 V
 高 CMTI：150 kV/us
 芯片级 ESD：HBM，±6 kV

第一行丝印：
P = 0 / 1 ，分别代表芯片型号 CMT8100x / CMT8101x。
NNN 代表产品命名规则中 CMT810P 的后续字符，其具体含义
详见第 11 章节产品命名规则。
第二行丝印：
YYWW 是封装日期编号。其中，YY 代表年份的最后 2 位数，
WW 代表工作周；
①②③④⑤⑥是产品追踪号。
CMT8100-01x
Rev 0.2 | Page 20/22 www.cmostek.com
9 订购信息
表 15.产品订购列表
产品型号
隔离耐压
 (kV)
隔离第一侧输
入通道数
隔离第一侧
输入通道数
最大速率
 (MHz)
温度 是否车规 封装
CMT8100N 3.75 2 2 2 -40 to 125℃ NO SOIC8
CMT8101N 3.75 2 1 2 -40 to 125℃ NO SOIC8
CMT8100W 5 2 2 2 -40 to 125℃ NO WB SOIC16
CMT8101W 5 2 1 2 -40 to 125℃ NO WB SOIC16
备注：
1. 根据 JEDEC 行业标准分类和峰值焊接温度，所有封装均符合 RoHS 标准，峰值回流温度为 260 °C。
2. 所有设备均符合 AEC-Q100 标准。
产品命名规则:
CMT 8 1 0  1  N   (Q)
产品系列
总通道数：
1,  2,  4  …;
0 : 表示 I2 C 隔离
反向通道数
0,  1,  2  …
Q = 车规级
封装类型
N = 窄体 SOIC
W = 宽体SOIC
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.cmostek.com。
有关采购或价格需求，请联系 sales@cmostek.com 或者当地销售代表。
CMT8100-01x
Rev 0.2 | Page 21/22 www.cmostek.com
10 文档变更记录
表 16.文档变更记录
版本号 章节 变更描述 日期
0.1 所有 初始版本 2021/11/02
0.2
4 修改电源电流特性数据 2022/08/30
CMT8100-01x
Rev 0.2 | Page 22/22 www.cmostek.com
11 联系方式
无锡泽太微电子有限公司深圳分公司
深圳市南山区西丽街道万科云城 3 期 8 栋 A 座 30 楼
邮编：  518055
电话：  +86-755-83231427
销售：  sales@cmostek.com
技术支持： support@cmostek.com
网址：  www.cmostek.com
	特性
	应用
	描述
	1 绝对最大额定值
	2 管脚描述
	3 典型应用
	3.1 典型应用原理图
	3.2 PCB布局指南
	4 电气特性
	4.1 电气特性
	4.2 电源电流特性 - 5 V电源
	4.3 电源电流特性 - 3.3 V电源
	4.4 电源电流特性 - 2.5 V电源